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HC ENERGIE KARLOVY VARY

40. kolo TELH - sezona 2019/20

Berani zahadji posledni ¢tvrtinu s legendou na hrudi

Hokejova Tipsport extraliga pokracuje
v nedéli 26. ledna kompletnim progra-
mem 40. kola. Hokejisté PSG Berani Zlin
zméfi sily s tymem HC Energie Karlovy
Vary. Zakladni ¢ést extraligy za¢ne psat
zavérecnou ctvrtinu v podobé tfinacti
kol. Berani chtéji v domacim prostiedi
navazat na predchozi Uspésné vysled-
ky a dal$im bodovym ziskem potvrdit
postaveni ve stfedu extraligové tabul-
ky. Zizka a spol. odehraji prvni tfetinu

souboje s Energii ve specidlnich dresech

s podobiznou Karla Rachiinka. Podruhé
v historii ¢eského hokeje se uskutec¢ni
charitativni akce, letos v rdmci projektu
s nazvem Legenda legendam. Uvodni
buly vhozeno v 17:20 hodin.

Zlinsti hokejisté jsou v poslednich
tydnech na domacim ledé vysledkové
velmi uspésni. Potvrdili to i v patecnim
kole, kdy porazili Bruslafsky klub z
Mladé Boleslavi 4:1.,Vysledek vypada

pfiznivé, ale nebyl to jednoduchy zapas.

Zaskocil nés vstup do utkani, soupef
hral dvojnasobnou presilovou hru, ale
nastésti jsme se ubranili bez inkaso-
vaného golu. To byl hodné dulezity
moment. Hra pét na pét se nam dafila,
bohuzel jsme nebyli produktivni a
sance zlstaly neproménény. Velka
Skoda, ze souper po nasi brance ihned
vyrovnal. Zavérecnou ¢ast jsme zvladli
dobre a pfisly dalsi goly. Tési nas pokra-
Cujici uspésnost doma,” povédél Robert
Svoboda.

Zizka a spol. vyhrali doma $esty duel
z poslednich sedmi zapasu. Vydatny
bodovy zisk pred vlastnimi fanousky
posunul Berany do stfedu extraligové

tabulky na pfricky, které znaci start v
predkole play off.,Hodné ndm po-
mohl pfed Vanocemi vyhrany zapas
s Olomouci, kdy jsme dvakrat obratili
nepfiznivy vyvoj. Tento Uspésny souboj
hra¢lim zved| sebevédomi, hra je stale
vice pohledna a kluci si dovoli na ledé
fadu véci, které se predtim nedafily. K
vyhrdm vyrazné pomobhla i skvéld divac-
ka kulisa, kterd je nepfehlédnutelnd,”
uvedl zlinsky trenér.

Nedélni soupef Zlina tym HC ENERGIE
KARLOVY VARY se drzi celou sezonu

v prvni poloviné tabulky. Energie je

po treti ¢tvrtiné na sedmém misté

se ziskem 60 bodu. Zapadoc¢echlim

se po Vanocich pfilis nedafilo, prisel
mensi vypadek formy, ale posledni dva
zapasy venku vyhrali. Svéfenci kouce
Martina PeSouta uspéli ve Vitkovice a
poté prekvapivé na ledé lidra z Liberce.
,Hra&sky kadr soupefe se pres léto pfilis
nezmeénil, je stabilizovany a letos sklizi
ovoce predchozi kvalitni prace. Hraji
poctivy hokej, méli dobry start. Doma
jsme s nimi odehrali vyrovnany zapas,

dva goély nam dali do prazdné brany pfi
nasi power play. Maji podobny tym jako
my. Pracovity a bez vyraznych hvézd i
velkych jmen. Pro mé neni pfekvape-
nim, Ze jsou v tabulce tak vysoko.

Skvélou sezonu zaziva v dresu Energie
zlinsky odchovanec Tomas Rach(inek,
ktery vévodi klubové produktivité a
tabulce strelct. Nejlepsim obrance ve
statistikach je dalsi zlinsky rodék Petr
Senkefik. Berani v leto$nim ro¢niku
extraligy ziskali s Energii pouhy bod.
Nejdfive na zacatku sezony prohrali

v lazenském mésta 1:2, poté neuspéli
ani doma a prohrali 1:4. Bodovali az ve
tretim vzdjemném méfeni sil, kdyz duel
nakonec rozhodly ve prospéch Vart az
samostatné najezdy.

Berani odehraji prvni tietinu souboje s
Karlovymi Vary ve speciélnich dresech
s podobiznou Karla Rachiinka. Podruhé
v historii ¢eského hokeje se uskutecni
charitativni akce napfi¢ viemi souté-
Zemi. Pravé v nedéli 26. ledna 2020 by
oslavil sedmdesatiny legendarni atoc¢-
nik Ivan Hlinka.
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Hlavni trenér: Mgr. Robert Svoboda
Asistent trenéra: Martin Hamrlik
Trenér brankard: Richard Hrazdira
Vedouci muzstva: Martiin Kotasek
Kustodi: Miloslav Sedlak, Ales Jordan

HC ENERGIE KV

Hlavni trenér: Martin Pesout
Asistent trenéra: Tomas Mariska
Vedouci muzstva: Radim Knapek
Trenér brankai(: Pavel Knézicky
Kustod: Vojtéch Polak, David Merc

BRANKARI

34 Michal Kotének 27.7.2000
39 Libor Kasik 31.3.1992
57 Daniel Huf 17.4.1999
OBRANCI 3

5 Tomas Zizka 10.10.1979
7 David Nosek 19.2.1981
18 Martin Novotny 13.3.1989
24 Lukas Buchta 5.12.1994
29 Ralfs Freibergs 17.5.1991
43 Daniel Gazda 13.8.1997
52 Matydas Hamrlik 9.8.2000
89 Jakub Ferenc  21.6.1989
UTOCNICI

8 Stépan FrySara 2.7.1998
9 Bedfich Kohler 14.2.1985
12 Tomas Fort 7.5.1992
22 Jiti Ondracek  3.6.1988
25 Pavel Kubis 17.3.1985
27 Ant. Honejsek  19.12.1991
28 Val. Claireaux  5.4.1991
44 Jan Dufek 20.2.1997
51 Jakub Slahat  26.4.1991
65 Pavel Sedlacek 19.3.1994
71 Jakub Herman 21.2.1992
88 Zdenék Okal 8.7.1990
BRANKARI

1 Jan Bednar 26.8.2002
35 Filip Novotny  6.5.1991
OBRANCI

7 Michal Plutnar 21.2.1994
11 Matéj Stitesky 20.9.1990
20 Dalimil Mikyska 16.8.1999
22 V. Eminger 3.4.1992
25 Adam Rulik 13.11.1996
44 Petr Senkefik  13.3.1991
51 Dominik Granak 11.6.1983
63 Ondrej Safar 2.11.1995
90 Martin Rohan  26.6.1990
UTOCNICI

10 Petr Koblasa 7.11.1993
12 David Griger ~ 28.11.1994
15 Adam Kfemen 16.3.2001
21 Jifi Cernoch 1.9.1996
23 Tomas Mikus  1.7.1993
24 Vojtéch Poldk  27.6.1985
26 Otakar Sik 4.4.2000
30 T. Rachlnek 26.2.1991
34 Vaclav Skuhravy 16.1.1979
40 M. Osmik 7.4.1996
47 S. Gor¢ik 5.9.1995
64 Martin Kohout 17.1.1995
66 Adam Raska 26.11.1994
77 Nicolas Hlava 17.5.1994

19 let
27 let
20 let

40 let
38 let
30 let
24 let
28 let
22 let
19 let
30 let

21 let
34 let
27 let
31 let
34 let
27 let
28 let
22 let
28 let
25 let
27 let
29 let

17 let
28 let

25 let
29 let
20 let
27 let
23 let
28 let
36 let
24 let
29 let

26 let
25 let
18 let
23 let
26 let
34 let
19 let
28 let
41 let
23 let
24 let
25 let
25 let
25 let

leva
leva
leva

leva
prava
leva
prava
leva
prava
leva
prava

leva
prava
leva
leva
leva
leva
prava
leva
prava
leva
leva
leva

leva
leva

prava
prava
leva
prava
leva
leva
leva
leva
leva

prava
prava
leva
prava
leva
leva
leva
prava
leva
leva
leva
prava
leva
leva

181 cm
179 cm
181 cm

187 cm
183 cm
185cm
187 cm
180 cm
183 cm
178 cm
200 cm

178 cm
194 cm
187 cm
186 cm
180 cm
181 cm
180 cm
183 cm
185 cm
183 cm
180 cm
176 cm

194 cm
182 cm

186 cm
184 cm
186 cm
188 cm
185 cm
183 cm
182 cm
182cm
176 cm

183 cm
178 cm
179 cm
179 cm
184 cm
180 cm
182 cm
183 cm
192 cm
189 cm
180 cm
187 cm
180 cm
182 cm

75 kg
76 kg
76 kg

86 kg
83 kg
80 kg
80 kg
87 kg
85 kg
73 kg
98 kg

77 kg
105 kg
95 kg
88 kg
88 kg
86 kg
90 kg
83 kg
82 kg
83 kg
89 kg
85 kg

89 kg
83 kg

74 kg
86 kg
91 kg
84 kg
81kg
85 kg
81kg
80 kg
83 kg

92 kg
83 kg
82 kg
85 kg
86 kg
86 kg
76 kg
88 kg
108 kg
82kg
75 kg
85 kg
85 kg
84 kg



Tipsport Eﬁ

Partnefi Tipsport extraligy 2019/2020

Y Tipsport

= GENERALI T CT
E. CESKA POJISTOVNA & QDEGAY]

| | 4 ;. -
IS SENCOR =
Kaufland SAMOHYL )

=~ MOTOR

Ceetply hokejka.cz
L) Sport  Zurms

O BPA marketingovy partner % CESKY

pppppppppppppp HOKEJ



